
ZARZĄDZENIE NR 148 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  18 marca 2013 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego                                      

nieograniczonego samochodu pożarniczego „Star 244” z zabudową Jelcza typ 008 

 

                                      

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza, co następuje: 

 

      § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego  

samochód pożarniczy  „Star 244” z zabudową  Jelcza typ 008, stanowiący własność Gminy 

Zaniemyśl. 

 

      § 2. Cenę wywoławczą wymienionego  w § 1 samochodu pożarniczego ustala się na 

kwotę 11.500,00zł. brutto  (sprzedaż zwolniona z podatku VAT). 

 

      § 3. Treść ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż wymienionego     

w  § 1 samochodu pożarniczego stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnictwa                     

i Gospodarki Gruntami. 

      

      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 

(-) inż. Krzysztof Urbas 

                                                                                                            

                                                                                    

                                                                                                       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B. Cukrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                           Zaniemyśl Nr   148  z dnia   18 marca  2013r. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż samochodu pożarniczego „Star 244” z zabudową Jelcza typ 008 

 

Opis: 

Przedmiotem sprzedaży jest  samochód pożarniczy „Star 244” z zabudową Jelcza typ 008,  

- podwozie typ:  P244L 

- nadwozie typ:  008  

- nr rejestracyjny:  PZL 2760 

- rok produkcji: 1985 

- nr fabryczny ramy/silnika/kabiny: 09658/15656/309294 

- typ i pojemność silnika: silnik z zapłonem samoczynnym /6830 cm
3
  

- ilość miejsc siedzących: 2 + 4 

Sprzedaży nie podlega wyposażenie specjalne pojazdu  takie jak motopompa i różnego 

rodzaju sprzęt do gaszenia pożaru i ratownictwa. 

W skład wyposażenia pojazdu wchodzi koło zapasowe, klucz do kół oraz podnośnik. 

 

 Cena wywoławcza:  11.500,00zł. brutto (sprzedaż zwolniona z podatku VAT).  

 

Wysokość postąpienia: 500,00zł.   

 

Termin przetargu: 

Przetarg odbędzie się w dniu  25 kwietnia 2013r. o godz. 12
oo 

w siedzibie Urzędu Gminy 

Zaniemyśl przy ul. Średzkiej 9, p. 211. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 

1.000,00zł.  na konto Gminy Zaniemyśl  w B. S. Kórnik O/Zaniemyśl Nr 79 9076 0008 

2002 0070 0098 0007   do dnia 24 kwietnia  2013r.  Przez wpłacenie wadium w terminie 

rozumie się  uznanie w dniu 24 kwietnia 2013r. na rachunku bankowym Gminy 

Zaniemyśl wymaganej kwoty.  

Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny samochodu. 

Pozostałym uczestnikom przetargu  wadium zostanie zwrócone nie później niż przed 

upływem 3 dni od daty zamknięcia lub odwołania przetargu. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik przetargu który przetarg 

wygrał uchyli się od zawarcia umowy. 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 30 dni od dnia rozstrzygnięcia 

przetargu. 

Nabywca zobowiązany jest zapłacić  cenę  uzyskaną w przetargu nie później niż do dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokółu wydania, niezwłocznie 

po zapłaceniu ceny nabycia i podpisaniu umowy sprzedaży.  

Informacji dotyczących przetargu udzielają pracownicy Referatu Rolnictwa                            

i Gospodarki Gruntami Urzędu Gminy Zaniemyśl ul. Średzka 9, pokój 207,                   

tel. 612857580 w 28.  

Informacji dotyczących stanu technicznego samochodu pożarniczego „Star 244”             

z zabudową Jelcza typ 008 udziela Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej  Zaniemyśl,              

tel. kom. 606535349. 

Samochód można oglądać, po uprzednim uzgodnieniu z Naczelnikiem OSP Zaniemyśl. 
 

WÓJT 

(-) inż. Krzysztof Urbas 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 


